cedendum. Huius rei testes extant hi. Chuonradus de pilsteine.

Gerolt de ekarin. Heinrich de chamba. Reginger et filius eius

Reginger. Heidinrich. Heriman. Heribort. Waltrich. Egino. Inuesti-

ture Gerolt.

CCXIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam de familia

s. Stephani. N. Aribo. peticione priuigne sue Indite tradidit duas

uineas cum suis appendiciis ad altare S. Marie, post obitum suum

huic ecclesie iure perpetuo cedendas. eo tamen pacto ut si aliquis

fratrum predicte femine eas redimere uellet XXU marcas persolueret

Huius traditionis testes hi sunt adhibiti. Germunt. Poppo. Wither.

ChSnrat. Otile. Heriman.

ccxv.

Nouerint tarn presentis eui fideles. quam loco eorum successuri

heredes. quod Liupoldus marchio rogatu sororis sue Gerbirge duc-

tricis de boemia delegauit in manus Gebehardi comitis de Piugin

predium Vogitisawa. dancholfis (rasura) . . . cum

omni silua sicut quondam Waldonis fuerat. ea uidelicet ratione. ut

ipse delegaret quo predicta matrona petisset. Idem uero Gebehardus

rogante eadem ductrice tradidit ad altare S. Marie prcnominatum

predium. post eius obitum fratribus hie deo famulantibus in usum.

presente Reginmaro patauiensis ecclesie episcopo. adiciens et

ecclesiam quam ipsa construxerat in predicto loco, his testibus

adhibitis. Rudolfo. Regingero et filio eius Regingero. Heidinrico.

Rudberto. Reginliardo. Inuestiture Rudolfus. Reginhardus.

CCXVI.

Iste est terminus noue parrochie quam instituit dominus Nanzo

abbas apud Grie in predio S. Marie in loco qui dicitur Chutans. quod

nuncuocatur ad nouam ecclesiam. et dedicata est in honore eiusdems.

dei genitricis a Reginmaro patauiensis ecclesie episcopo. qui et infra
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scriptas terminationes ad eandem ecclesiam pertinentia suo confirmauit

banno. Descendit autem terminus iste de chalchgrobi usque in obizar-

bach. de obizirbach super awarzberg. de ewarzberg usque ad quandam

uiHulamNarchonis que infra eundem terminum est. inde usque in amnem

que fustriz dicitur. deinde ad cuiusdam nobilis predium Gerunch dicti.

pertinentis ad uicinam parrochiam Witin. inde ad quorundam predium

ministerialium Liupoldi marchionis. Ottonia scilicet et Bertholdi qui

infra terminum predicte noneparrochie sunt. Inde usque in amnem qui

tchyi uocatur. et omnem circumiacentem siluam incultum et colendum

usque ad caput riui manantis minoris chremiae. de minori chremiaa

usque ad maiorem chremiaam. uersus boemiam. deinde iterum a